
Нерухомість 

Продам

  Однокімн.кв., м.Ківерці, 1/2-пов. 
цегл. буд., заг.пл.31.5 кв.м, авто-
номне опалення. (099) 0273543; 
(096) 4503571

Продам. Двокімн.кв., новобу-
дова (здача будинку червень 
2015р.), утеплена, автономне 
опалення, стяжка, штукатур-
ка, засклена лоджія, сучасне 

планування, 58м, 8/9-пов., вул.
Травнева. (050) 6415645

  Будинок двоповерховий, цегля-
ний, дачний масив Діброва, є газ, 
свердловина, каналізація, 3 фази, 
земельна ділянка 0.06га. (095) 
1450042

  Продам. Маневицький р-н, старий 
дерев'яний будинок, поряд дві річ-
ки, ліс, приватизований, трифазна 
лінія. Можливий обмін на с/г техніку. 
(096) 6377955

  ЛУЦЬК, ПОБЛИЗУ ЦУКРОВОГО 
ЗАВОДУ, БУДИНОК 4 КІМНАТИ, 
100 КВ.М, ЗЕМЕЛЬНА ДІЛЯНКА 
0.12ГА, Є ХЛІВ, ГАРАЖ, ТИМЧА-
СІВКА, ГАЗ, КРИНИЦЯ. (050) 
5703171

  Луцьк, половину будинку, євро-
ремонт, гараж, земельна ділянка 
0.05га, літня кухня. (050) 5524607; 
(096) 4425800

 Шепель, дачну земельну ділянку 
0.08га, комунікації поруч, твердий 
доїзд. (050) 6743347; (099) 
0250309

  Рованці, земельну ділянку 0.12га, 
ціна за домовленістю. (050) 
7366334; (097) 9883178

  ЛИПЛЯНИ, ЗЕМЕЛЬНУ ДІЛЯНКУ 
0.27ГА, ПІД ДАЧУ, СКЛАД, ОФІС, 
ФЕРМУ, МАЙСТЕРНЮ ТА ІН., Є 
ВОДА, ГАЗ, ЕЛЕКТРИКА. (050) 
6683394

  Продам. Гараж гляний 
кооп."Волинь", вул.Карпенка-Карого, 
є підвал з 3-х кімнат, світло, ціна за 
домовленістю. Терміново, можлива 
оренда. (050) 2352564

 ПРОДАМ. ПРИМІЩЕННЯ ОЗДО-
РОВЧОГО ЦЕНТРУ (ПІДВАЛЬНЕ), 
ЛУЦЬК, ПРОСП.ВІДРОДЖЕННЯ, 
ЧАСТКОВО ЗРОБЛЕНИЙ РЕМОНТ, 
ОКРЕМИЙ ВХІД, 597365ГРН. 
(067) 2163887

  КУПЛЮ ПРИМІЩЕННЯ, БУДИН-
КИ, ФЕРМИ, СКЛАДИ ТА ІНШЕ, 
ПІД РОЗБІР, ПОСТІЙНО. (097) 
1835007; (066) 9614999

Здам

  Здам. Кімнату для однієї особи в 
двоповерховому приватному будин-
ку р-н "Красне", усі умови, побутова 
техніка, Інтернет. (099) 2321773; 
(096) 2815252

  Здам. Луцьк, будинок у приватно-
му секторі, 2 кімнати, усі комунікації. 
(0332) 760660; (095) 9267012 

  Візьму на квартиру в районі РАГСу 
дві дівчини. (095) 1285352

  Візьму на квартиру одного 
хлопця, чесного, порядного, бажано 
студента, без шкідливих звичок, 
33-й квартал. (099) 6465730

  Здам кімнату для хлопців у влас-
ному будинку зі зручностями, Луцьк, 
р-н Київського майдану. (050) 
8689248; (098) 5152496

Здам. Квартиру (біля паспорт-
ного столу, вул.Кравчука,12) 

для різноманітних святкувань; 
банкетний стіл і спальні місця 

на 8 персон, оплата погодинна. 
(095) 6011915

  Візьму на квартиру в районі 
Київського майдану двох людей, 
недорого. (095) 1285352

  Здам. Двокімн.кв., на тривалий 
термін, мебльовану, 33-й квартал, 
ціна за домовленістю. (095) 
8764709

Зніму

 МОЛОДА СІМ'Я ЗНІМЕ КВАРТИ-
РУ НА ТРИВАЛИЙ ТЕРМІН, 33-Й, 
40-Й КВАРТАЛ, "ТАМ ТАМ", БЕЗ 
ПОСЕРЕДНИКІВ, ПОРЯДНІ, ЧЕСНІ. 
(095) 4221026, РОМАН

Послуги

  Ремонт побутових холодильників, 
морозильних камер, імпортних, 
вітчизняних, заміна компресорів, 
термостатів, заправка фреоном, 
виклик майстра платний. (050) 
6313413

Ремонт пральних машин-авто-
матів: "Сіменс", "Бош", "Індезіт", 

"Арістон", "Кайзер", "Ханса", 
"Ардо", LG, "Самсунг", "Занусі", 

"Електролюкс", AEG та ін. на 
дому, гарантія. Продаж за-

пчастин. (099) 0273489; (095) 
3507374

Усунення засмічень, видалення 
жиру, бруду та нальоту. Гарантія 

якості. (050) 7360805; (096) 
4996132

Здаємо на прокат костюми до 
Нового року в садочках, школах 
(українські костюми, всі казкові 
герої), на дорослих Дід Мороз, 
Снігуронька. (0332) 725027; 

(050) 6578701

Супутникове телебачення. Про-
даж, гарантія, сервісне обслу-

говування. Послуги електрика. 
Продаж, монтаж кондиціонерів. 
(0332) 285556; (066) 1980828

Пошиття, ремонт, реставрація, 
фарбування виробів з нату-

ральної шкіри, хутра, дублянок, 
легкого жіночого та чоловічого 

одягу. Великий вибір італій-
ської шкіри, хутра, шкірок на 

дублянки. (0332) 207207; (050) 
4381024

Автомото

  Продам. Трактор Т-40АМ по за-
пчастинах; двигуни та трансмісія 
після капремонту, кабіна та ін. б/в до 
Т-40. (066) 0278892; (096) 2928247
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